
 

Zarządzenie 23/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu 

z dnia 16 września 2020 r.  

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami 

  

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 – 3 oraz ust. 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z  2020 poz. 1062 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Zespół roboczy do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno – 

komunikacyjnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Koordynator do spraw dostępności – Bartosz Mays, 

2) Członek Zespołu – Dariusz Lisowski, 

3) Członek Zespołu –  Elżbieta Bielecka, 

4) Członek Zespołu – Anita Sikora. 

 

§2 

Do zadań Koordynatora do spraw dostępności oraz Zespołu roboczego należy w szczególności: 

1) przygotowanie planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, 

2) analiza warunków architektonicznych, 

3) analiza dostępności cyfrowej oraz informacyjno – komunikacyjnej, 

4) wsparcie osób ze specjalnymi potrzebami w dostępie do świadczonych usług, 

5) prowadzenie działań promujących dostępność 

6) opracowanie danych do raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Opolu dla Starosty Opolskiego. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                    

w Opolu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 


